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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WBTN       10.60            13.01                   Notr

PAL           17.51            12.91                   Pozitif  

BOW         30.49            5.91                      Pozitif

GM            44.89            5.45                      Pozitif

JPM           205.51          5.28                      Notr

COKE       1290.89        4.65                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü geniş hisse senedi endeksleri teknoloji hisselerinin önderliğinde yükseldi. S&P 500 %0,34, Nasdaq 
%0,84 artarken, Dow Jones %0,35 düştü. Bankacılık ve enerji hisseleri zayıflık gösterdi. JPMorgan Chase ve
Goldman Sachs olumsuz mali tahminlerde bulundu, enerji hisseleri ise WTI ham petrol fiyatlarının %4,3 
düşmesiyle geriledi. Tesla, Amazon, Microsoft ve NVIDIA gibi teknoloji devleri güçlü yükselişler sergiledi. 
Çin'in beklenenden güçlü ihracat verileri de küresel büyüme umutlarını artırdı. ABD'de enflasyon verileri
yakından izlenecek.

▪ Asya borsalarında kırmızılar hâkim

▪ BOJ üyesinden faiz artırımı sinyali

▪ Petrol fiyatlarında toparlanma

▪ Altında ABD enflasyon verisi öncesi yön yukarı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ORCL       10.60            13.01                   Notr

PLUG       17.51            12.91                   Pozitif  

AVGO      30.49            5.91                      Pozitif

TSLA       44.89            5.45                      Pozitif

MRVL      205.51          5.28                      Notr

LI             1290.89        4.65                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD'de ilk TV düellosunun galibi Harris

▪ Küresel piyasalar ABD enflasyonuna odaklandı

MSTR      467.57          4.58                      Notr

MRNA     45.11            4.55                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD üç günlük kayıp serisini kırarak Çarşamba Asya seansında 

1,1050 civarında işlem gördü. EUR/USD paritesinin yükselişi, Kuzey 

Amerika saatlerinde yayınlanması planlanan ABD Tüketici Fiyat 

Endeksi (TÜFE) verileri öncesinde zayıflayan ABD Dolarına (USD) 

atfediliyor. Bu enflasyon raporu, Federal Rezerv'in (Fed) Eylül ayındaki 

faiz oranı indiriminin potansiyel büyüklüğü hakkında yeni ipuçları 

sunabilir.

ABD Doları (USD), ABD Hazine tahvil getirileri düşmeye devam 

ederken zorluklarla karşı karşıya. ABD Dolarının altı diğer büyük para 

birimine karşı değerini ölçen ABD Dolar Endeksi (DXY), üç günlük 

kazanç serisini durdurdu. DXY, 101,40 civarında işlem görüyor ve ABD 

Hazine tahvillerinin 2 yıllık ve 10 yıllık getirileri, yazının yazıldığı sırada 

sırasıyla %3,57 ve %3,62 seviyesinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Parite kısa vadede DXY tarafındaki dip toparlanmasının etkisiyle satış 

baskısı altında hafifçe düzeltme yaşıyor. Anlık işlemlerde 1.1055 

seviyelerinden geçtiği görülürken, olası senaryolarda 1.10 seviyesine 

kadar düşüş potansiyeli kendini göstermekte. Bugün ABD’den gelecek 

JOLTS verisini yakın takipte olacak. Geri çekilmelerde şu aşamada 

1.1030 ilk destek, 1.10 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 1.1070 ilk direnç, 1.11 ise majör direnç olarak takip edilebilir. 

Göstergeler kısa vadeli grafiklerde negatif.

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1100 – 1.1120 – 1.1160

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY, Çarşamba günü Asya saatlerinde 141,20 civarında işlem 

görerek üst üste ikinci gün düşüş yaşadı. Japon Yeni (JPY), Japonya 

Merkez Bankası (BoJ) yönetim kurulu üyesi Junko Nagakawa'nın

açıklamalarının ardından sağlam kalmaya devam ediyor.

BoJ yönetim kurulu üyesi Nagakawa, merkez bankasının ekonomi ve 

fiyatlar projeksiyonlarıyla uyumluysa parasal genişlemenin kapsamını 

ayarlayabileceğini belirtti. Temmuz ayındaki faiz artışına rağmen, 

gerçek faiz oranları derinden negatif kalmaya devam ediyor ve uyumlu 

parasal koşullar devam ediyor. Uzun vadeli oranlar yükselirse, BoJ

politika toplantıları sırasında gerekli gördüğü takdirde azaltma planını 

yeniden değerlendirebilir.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY, haftalardır görülen en düşük seviyelere doğru düştü ancak 

26 Ağustos'taki 143,44'lük salınım düşük seviyesini kesin olarak 

aşamadı. Bu, ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisindeki düşüşle 

mücadele eden USD boğaları için bir toparlanmanın önünü açabilir.

Buna rağmen, Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) gösterdiği gibi, 

momentum daha fazla aşağı yönlü hareket etmeyi destekliyor. Bu ve 

birinci kademe ABD Ağustos'un Tarım Dışı İstihdam raporu 

yaklaşırken, en az dirençli yol düşüş eğiliminin devam etmesidir.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) bu haftanın 2.485$ bölgesinden yukarı yönlü 

hareketini sürdürüyor ve Çarşamba günü üst üste üçüncü gün için 

olumlu bir ivme kazanıyor. İstikrarlı yükseliş Avrupa seansının erken 

bölümüne kadar uzanıyor ve emtiayı taze bir haftalık zirveye taşıyor, 

boğalar şimdi 2.525-2.526$ arz bölgesinin ötesinde momentumu 

sürdürmeye çalışıyor. ABD Doları (USD) son üç günde kaydettiği 

kazanımlardan yararlanmakta zorlanıyor ve ılımlı Federal Rezerv (Fed) 

beklentileri arasında aylık zirvenin yakınlarından geri çekiliyor. Bu da 

getiri sağlamayan sarı metale doğru akışları yönlendiren önemli bir 

faktör olarak görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan altın, yatay bant aralığının direnç seviyelerinde 

fiyatlanıyor. Olası senaryolarda bugün için üst tarafta 2527 seviyesi ilk 

direnç, 2531 ise majör kısa vadeli direnç olarak takip edilecek. 

Kırılmasıyla 2550 ilk hedef, 2580 ise devam eden süreçte takip 

edilecek fibonacci hedefi konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 

2520 ilk destek, 2500 ise majör destek olarak gündemde. Kırılmasıyla 

2470'e doğru düşüşler görülebilir. Göstergeler tarafında RSI ve MACD 

güç kazanmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 2490 – 2479 – 2470

Direnç Seviyeleri: 2504 – 2509 – 2520

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent Cuma günü varil başına 70,6 dolara düştü, bu Mart 2023'ten bu 

yana en düşük seviyesi ve Aralık 2021'den bu yana en düşük 

seviyesinde kapandı. WTI 14 aylık en düşük seviyesi olan 67,2 dolara 

ulaştı. Brent, haftadan haftaya neredeyse %10 kaybetti ve düşüş, ay 

başındaki sözleşme yenilemesiyle daha da kötüleşti. Bu faktör hariç 

tutulduğunda, düşüş %7,6'ya ulaşıyor ve bu da Ekim 2023'ten bu yana 

en keskin haftalık düşüş.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.50 – 75.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan petrol, kısa vadeli sert düşüş trendinin dip seviyesi 

68.60'lardan tepki bulma çabasında. Anlık işlemlerde 69.84 

seviyelerinden geçen Brent, olası senaryolarda 70.45 direncini 

kırabilirse, potansiyel olarak üst tarafta 72.47 seviyelerini hedeflemek 

isteyebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 69.08 ilk destek, 68.63 ise 

majör kısa vadeli destek olarak takip edilecek. Göstergelerde, RSI ve 

MACD h4 grafikte ağır satış baskısı altındaki görüntüsünden hafifçe 

toparlanma sinyalleri üretiyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Piyasalar ABD tüketici enflasyonu verilerini beklerken, yatırımcıların 

gündeminde büyüme endişeleri var.

Yatırımcıların güveni, Çin ekonomisinin zayıf görünümü ve Fed’in para 

politikasını gevşetmek için çok uzun süre beklediğine dair endişelerden 

olumsuz etkilenmeye devam ediyor.

Brent ham petrolünün Salı günü 2021’in sonlarından bu yana ilk kez 

varil başına 70 doların altına düşmesi de bu endişeleri körüklüyor.

Columbia Üniversitesi Küresel Enerji Politikası Merkezi’nde kıdemli 

analist olan Christof Ruehl ise petroldeki düşüş için “Özellikle merkez 

bankaları için çok yararlı. Enflasyon üzerindeki baskıyı azaltıyor, ki 

merkez bankalarının şu anda tam da ihtiyacı olan şey bu” yorumunu 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta ABD’den TDİ veri setinin ekonomik görüntüye yönelik 

endişeleri artırması üzerinde borsalarda sert düşüşler görüldü. SP500 

endeksi Cuma günü seansında %1 üzerinde değer kaybederken, anlık 

işlemlerde 5446 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan alt 

tarafta önemli destek seviyesine gelen endeks, bugün enflasyon 

beklentilerini yakından takip edecek.

Destek Seviyeleri: 5624 – 5604 – 5556

Direnç Seviyeleri: 5654 – 5670 – 5700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya Pasifik piyasaları, Çarşamba günü açıklanacak ABD Ağustos ayı 

tüketici enflasyon raporu öncesinde Wall Street'in önemli endeksleri 

yükselse bile düşüş yaşadı.

Asya'daki yatırımcılar Japonya ve Güney Kore'den gelen ekonomik 

verileri inceledi. Güney Kore, ayında işsizliğin yüzde 2,4'e düştüğünü 

bildirdi.

Japonya'daki iş dünyası güvenini takip eden aylık bir anket olan 

Tankan anketi, büyük üreticilere olan iş güveninin Ağustos ayındaki artı 

10'dan Eylül ayında artı 4'e düştüğünü gösterdi. Üretici olmayanlar için 

güven, artı 24'ten artı 23'e düştü.

TEKNİK ANALİZ

H4 grafikte önemli bir trend yakaladıktan sonra üst tarafta yeni rekor 

seviyelerini test eden DAX endeksi, anlık işlemlerde 18400 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan bugün alt tarafta 18350 

seviyesini ilk destek, 18300 seviyesini ise majör destek olarak takip 

edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 18500 ilk direnç, 18600 ise majör 

direnç konumunda. Göstergeler h4 grafikte negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 18770 – 18550 – 18375

Direnç Seviyeleri: 18837 – 18873 – 18950

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

ABD başkanlık yarışında Demokrat aday Kamala Harris ile 

Cumhuriyetçi aday Donald Trump, oldukça hararetli geçen ilk canlı 

yayın tartışmasında iç politikadan ekonomiye, sınır güvenliğinden dış 

politikaya kadar birçok başlıkta ayrışan görüşlerini ortaya koydu.

ABD'de 5 Kasım'da yapılacak başkanlık seçimleri için geri sayım 

sürerken, Demokrat aday Harris ile Cumhuriyetçi aday Trump, ABC 

News kanalında yayınlanan ve yaklaşık 1,5 saat süren canlı yayın 

tartışma programında kozlarını paylaştı.

Canlı yayının başında el sıkışan iki aday, zaman zaman hararetli geçen 

tartışma boyunca birbirinden farklı politika önerilerini sıralarken özellikle 

ekonomiye, kürtaj ve sınır güvenliği konularında ciddi şekilde 

birbirinden farklılaştı.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, dün yaşadığı toparlanma ile üst tarafta 18845 seviyelerini 

görse de, sonrasında gelen satışlarla kısa vadeli yükseliş trendinin 

destek bandı 18677'ye kadar düştü. Anlık işlemlerde tekrar toparlanma 

çabası ile 18774 seviyelerinden geçtiği görülen Nasdaq, bugün 

ABD'den açıklanacak TÜFE verisini yakın takip edecek. Olası 

senaryolarda bugün üst tarafta 18799 ilk direnç, 18913 ise majör kısa 

vadeli direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 

18716 ilk destek, 18616 ise majör kısa vadeli destek olarak takip 

edilebilir. Göstergeler tarafında, RSI ve MACD kısa vadede toparlanma 

çabasında.

Destek Seviyeleri: 19479 – 19436 – 19375

Direnç Seviyeleri: 19522 – 19581 – 19632

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Spot bitcoin ETF'lerinden çıkış 8. günde de sürüyor.

Riskli varlıklardaki geri çekilmeyle beraber ABD spot Bitcoin

ETF'lerinden yıl başından beri en uzun soluklu çıkış yaşanıyor. 

Bloomberg verilerine göre 12 spot bitcoin ETF'den 6 Eylül'e kadarki 8 

günde yaklaşık 1,2 milyar dolarlık çıkış oldu. Ekonomik büyüme 

endişeleriyle emtia ve hisse senetlerinde yaşanan çalkantı, spot bitcoin

ETF'lerinde de çıkışı tetikledi.

ABD'de karışık gelen istihdam verisi ve Çin'de deflasyonist baskılar 

piyasalar üzerinde baskıya neden oluyor. Belirsizlik, hisse senedi 

hareketlerine daha yakından bağlı hale gelen kripto para piyasasını da 

olımsuz etkiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin teknik açıdan bayrak formasyonu içerisindeki geniş 

hareketlerini korumayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 57k seviyelerinden 

geçen bitcoin, bugün için üst tarafta 59.5k direncini yakın takibe alacak. 

Kırılmasıyla 60.5k direnci gündeme majör olarak gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta, 56.5k ilk destek, 52.5k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada karışık sinyaller veriyor.

Destek Seviyeleri: 56490 – 52451 – 47449

Direnç Seviyeleri: 60536 – 63414 – 66290

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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